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Włoska podróż

Ciepła, wzruszająca opowieść o szukaniu własnego miejsca, z historią wojenną w tle. Włoskie krajobrazy, lazurowa woda i podróż w poszukiwaniu tego, czego nawet nie uświadamiamy sobie na co dzień, a co jest najistotniejsze dla nas wszystkich.Dla Anny, wysoko postawionej pani redaktor i dziewczyny sukcesu, liczy się tylko markowa odzież, ekskluzywne perfumy i zagraniczne wojaże. Jej stylu życia nie zmienia nawet to, że zakłada rodzinę i rodzi córeczkę. Mąż gotuje obiadki, ona pracuje całe dnie, zaniedbując najbliższych. Sytuacja zmienia się jednak, gdy babcia Anny prosi ją o zawiezienie do… raju. Dziewczyny jadą do włoskiego miasteczka Positano. Nie wiedzą, że podróż ta odmieni życie całej rodziny i doprowadzi do spotkania zamierzchłych kochanków.Z tą powieścią odnajdziemy własny własny… raj!
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Zobacz podgląd Włoska podróż pdf poniżej lub w przypadku gdy jesteś jej autorem, wgraj własną skróconą wersję książki w celach promocyjnych, aby zachęcić do zakupu online w sklepie empik.com. Włoska podróż Ebook
podgląd online w formacie PDF tylko na PDF-X.PL. Niektóre ebooki nie posiadają jeszcze opcji podglądu, a inne są ściśle chronione prawem autorskim
i rozpowszechnianie ich jakiejkolwiek treści jest zakazane, więc w takich wypadkach zamiast przeczytania wstępu możesz jedynie zobaczyć opis książki, szczegóły,
sprawdzić zdjęcie okładki oraz recenzje.
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Włoska podróż PDF Ebook podgląd:

Jesteś autorem/wydawcą tej książki i zauważyłeś że ktoś wgrał jej wstęp bez Twojej zgody? Nie życzysz sobie, aby pdf był dostępny w naszym serwisie? Napisz na adres [email protected] a my odpowiemy na skargę i usuniemy zgłoszony dokument w ciągu 24 godzin.
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aldona


2018-03-21


Takiego pomieszania z poplątaniem dawno nie czytałam. Jak dużo tematów można upchnąć w jednej (nie za grubej) książce! Literatura fikcji, lecz w tym gorszym wydaniu. Być może autorka miała pomysły na kilka ebooków a weny wystarczyło tylko na jedną.





	



Bookendorfina Izabela Pycio


2018-03-21


Uwielbiam Włochy, jej mieszkańców, krajobrazy, język, kuchnię, temperament, gościnność i miłość do życia. Zawsze poszukuję włoskich inspiracji, gdzie tylko przypuszczam, że je znajdę. Dlatego bardzo ucieszyłam się, że będę miała okazję do przeżycia "Włoskiej podróży" piórem Hanny Gałgańskiej. Ostatni raz w Positano byłam nad dwadzieścia lat temu, lecz do dzisiaj idealnie pamiętam romantyczny czar tego prześlicznego miasteczka, położonego na stromym zboczu, tuż ponad samym morzem. Limoncello, ogrody, sady, winorośle i początek najcudowniejszej linii brzegowej na świecie - Amalfi. Dlatego z olbrzymią radością podążyłam tropem książki.Już pierwsze zdanie było drogowskazem, w którym kierunku będę zmierzać w tej czytelniczej podróży, jakich tematów będę dotykać przewracając strony książki. Wciągnęła mnie i to bardzo. Spotkałam się z interesującymi bohaterkami, spojrzałam na życie z ich perspektywy, poznałam ich rozterki, niepewności, pragnienia i marzenia, a także wyjątkowe historie. Autorka opowiada w bardzo naturalny, ujmujący i ciepły sposób. Trzy pokolenia, trzy kobiety, trzy zranienia, lecz jedna siła, marzenie, pragnienie szczęścia. Podane z wielkim wyczuciem, zrozumieniem i humorem. Taki styl narracji mocno na mnie działa, z łatwością przemawia do czytelniczej duszy.Z zainteresowaniem śledziłam zwierzenia i rozmowy dziewczyn podczas ich podróży do Włoch. Odsłaniały one bolesne wydarzenia ze własnego życia. Sympatycznie było obserwować stopniową przemianę każdej z dziewczyn i powstający pomiędzy nimi coraz większy szacunek i zrozumienie. Nigdy nie jest za późno, żeby czegoś się w życiu nauczyć, zrozumieć czy odnaleźć. Czar miasta funkcjonuje i na nie, to idealna odskocznia od zwykłej codzienności, doskonała okazja do nabrania dystansu do pewnych spraw. Okazuje się, że świat nie jest tak duży jak nam się zdaje.Powieść czyta się bardzo przyjemnie, nie chce się z nią rozstawać, chciałoby się żeby ta włoska podróż trwała jak najdłużej. Moja czytelnicza satysfakcja została spełniona, idealnie się zrelaksowałam, wróciłam do swoich wspomnień związanych z prowincją Salerno, przecież ja również kiedyś poszukiwałam własnej ścieżki w życiu, targały mną emocje, niepewności i zwątpienia. Bardzo niezła książka, choć przyznam, że wolałabym, żeby nie miała epilogu, chciałabym sama wszystko dopowiedzieć, lecz decydujący głos ma oczywiście autorka. A może inni czytelnicy czekają właśnie na takie zakończenie. Zachęcam do tej włoskiej podróży, taki nowy i radosny powiew wiary w życie. A sama szykuję się do kolejnej - "Ukryć się przed sobą".bookendorfina.blogspot.com
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„Włoska podróż” Hanny Gałgańskiej to ciepła, zabawna i wciągająca powieść. Historia młodej kobiety, Anny, która znudzona swoim życiem wpada w coraz większe kłopoty. Nagła śmierć dziadka, dziwne zachowanie babci, niezrozumienie ze strony męża a także córki i do tego kłopoty w pracy.Wszystko spada na nią lawinowo i zaczyna funkcjonować pod wpływem impulsu.„Mam ochotę na jakąś zmianę,chociażby to miała być przemiana na gorsze..”Babcia prosi,aby Anna zawiozła ją do.. raju. Po długim namyślę się zgadza i wyruszają w podróż, nie wiedząc że mają jeszcze jednego pasażera. Cudowną podróż do Włoch mąci smutna historia z czasów wojny. W końcu dziewczyny docierają do celu. Urocze widoki i cudowna pogoda zmuszają Annę do zastanowienia się ponad swoim życiem, czas podjąć jakąś decyzję.Cała historia jest raz zabawna,a raz smutna. Ale całość jest nieziemska! Pierwszy raz pochłonęłam książkę w kilka godzin.Nie mogąc się oderwać poznawałam życie bohaterów a także klimaty Włoch. Opisy miejsc przeniosły mnie na chwilę na słoneczną plażę i było mi tam nieźle :) Nie ma co się rozpisywać na ten temat, ta opowieść jest po prostu DOBRA! Zachęcam wszystkich do przeczytania i warto mieć ją w własnej biblioteczce :)
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Główna bohaterka jest znaną i bogatą redaktorką "Gazety Miejskiej". Anna niewątpliwie jest dziewczyną sukcesu, a inni ludzie tylko mogą jej pozazdrościć dużego domu, nieźle płatnej pracy, drogich wakacji. Wydawać by się mogło, że ma wszystko. Jednak jak to w życiu bywa dziewczyna przechodzi kryzys małżeński, a przez ciągłe zabieganie niemal w ogóle nie zna własnej nastoletniej córki. Ma olbrzymią ochotę uciec od rzeczywistości, lecz zdaje sobie sprawę, że następny wyjazd jej nie pomoże, gdyż w środku czuje jedynie pustkę. W zaistniałej sytuacji wnioskuje, że złożenie pozwu rozwodowego jest najlepszym wyjściem. Jakby miała mało niewystarczająco wiele kłopotów, to jej babcia po śmierci męża zaczyna się dziwnie zachowywać. Pewnego dnia staruszka wyskakuje prośbą, by wnuczka zawiozła ją do Włoch, do małego miasteczka portowego Positano. Przyparta do muru dziewczyna zgadza się i obie wyruszają w trasę. Jakie jest ich zdziwienie, gdy w samochodzie okazuje się, że wiozą też Megan, zbuntowaną nastolatkę. W okresie podróży okazuje się, że wyjazd nie był jedynie zachcianką Amelii, a miała ona inny, ważniejszy powód. Starsza pani wyjawia im historię z przed lat, że podczas wojny miała zostać wywieziona do obozu pracy a także opowiada o chłopcu, który był i jest jej olbrzymią miłością. Czytając początek nie spodziewałam się fajerwerków, lecz im dalej zagłębiałam się w tę książkę, tym bardziej przywiązywałam się do bohaterek i szczerze współczułam jednej z nich. Zaskoczeniem było dla mnie wprowadzenie przez autorkę tematu Holocaustu i opisanie, jak Żydzi musieli żyć w przepełnionym chorobami i głodem getcie a także losu ludzi wywożonych wagonami do Treblinki. Mimo wszechobecnej tragedii miłość nie ustępowała strachowi, a młodzi ludzie miłowali się mocno i trwale. Książkę zalecam wszystkim! Dawno nie czytałam takiej ciepłej i życiowej powieści, a historia miłosna z wojną w tle, to coś niesamowitego. Ponadto uroku dodawały piękne opisy klimatu śródziemnomorskiego, w którym bez wątpienia można odnaleźć własny raj.Źródło recenzji dobraksiazka1.blogspot.com
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Wczoraj kupiłam krążek Perfetto. Słucham na okrągło i coraz bardziej mi się podoba. Ramazzotti jest w idealnej formie czego dowodem jest każda wydana płyta. Na koncert promujący płytę również jadę.
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Dzisiaj przeczytacie o wyjątkowym debiucie pisarskim Hanny Gałgańskiej i o jej "Włoskiej podróży"."Włoska podróż" opowiada nam historię Anny - słynnej felietonistki "Gazety Miejskiej", dziewczyny sukcesu, matki która wychowywanie córki powierzyła mężowi Ernestowi a sama skupiła się na sukcesach zawodowych a także zapewnieniu rodzinie bytu na wysokim poziomie. Lecz czy naprawdę jest szczęśliwa?Pewnego dnia po śmierci dziadka, babcia Amelia namawia ją na sentymentalną podróż do Positano. W okresie drogi opowiada historię własnej młodości, czasy getta żydowskiego i obozu koncentracyjnego a także romantyczne uczucie do pewnego włoskiego przystojniaka. Jak zakończy się ta troszkę szalona wyprawa z córką Megan w bagażniku? Czy włoskie, malownicze krajobrazy zmuszą Annę do zastanowienia się ponad swoim życiem a także małżeństwem? Czy odkryje co naprawdę w życiu jest kluczowe i zrezygnuje z myśli o rozwodzie? Czy doceni uroki bycia matką i radości z tego płynące? Przekonajcie się sami.Książka warta przeczytania, pomimo iż momentami włoska podróż trochę się dłużyła to jednak warto przebyć ją do końca. Jest to też pozycja, która zmusza do zastanowienia się ponad swóim życiem, rodziną, małżeństwem. Jakże prawdziwe są słowa bohaterki "Tak naprawdę kocham własne życie, własną rodzinę i męża. Czasem się na nich wkurzam, lecz myślę, że gdyby wszystko było idealnie, jakie to życie byłoby proste..."
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Książka ebook jest niesamowita, a zakończenie... Minus, że nie starcza na dwa wieczory.
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Książka, w której znajdziemy wiele wartości. Czyta się szybko, to fakt. Lecz tylko dlatego, ponieważ wciąga... Nietuzinkowe dialogi, nienużące opisy.
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PDF-X.PL to narzędzie, które pozwala Ci na darmowy upload plików PDF bez limitów i bez rejestracji a także na podgląd online kilku pierwszych stron niektórych książek przed zakupem, wyszukiwanie, czytanie online
i pobieranie dokumentów w formacie pdf dodanych przez użytkowników. Jeśli jesteś autorem lub wydawcą książki, możesz pod jej opisem pobranym z empiku dodać podgląd paru pierwszych kartek swojego dzieła, aby zachęcić czytelników do zakupu.
Powyższe działania dotyczą stron tzw. promocyjnych, pozostałe strony w tej domenie to dokumenty w formacie PDF dodane przez odwiedzających.
Znajdziesz tu różne dokumenty, zapiski, opracowania, powieści, lektury, podręczniki, notesy, treny, baśnie, bajki, rękopisy i wiele więcej.
Część z nich jest dostępna do pobrania bez opłat. Poematy, wiersze, rozwiązania zadań, fraszki, treny, eseje i instrukcje.
Sprawdź opisy, detale książek, recenzje oraz okładkę. Dowiedz się więcej na oficjalnej stronie sklepu, do której zaprowadzi Cię link pod przyciskiem "empik". Czytaj opracowania, streszczenia, słowniki, encyklopedie i inne książki do nauki za free. Podziel się swoimi plikami w formacie "pdf", odkryj olbrzymią bazę ebooków w formacie
pdf, uzupełnij ją swoimi wrzutkami i dołącz do grona czytelników książek elektronicznych. Zachęcamy do skorzystania
z wyszukiwarki i przetestowania wszystkich funkcji serwisu. Na www.pdf-x.pl znajdziesz ukryte dokumenty, sprawdzisz opisy ebooków, galerie, recenzje użytkowników
oraz podgląd wstępu niektórych książek w celu promocji. Oceniaj ebooki, pisz komentarze, głosuj na ulubione tytuły i wrzucaj pliki doc/pdf
na hosting. Zapraszamy!
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